М1IННСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦиИ

(I)сдсралькое государственное бюджетное образовательдое учреждение

высшего образования

Томекннй государственный педагогнючеснскй униiiверсятет»

(ТГ П У)

ПРИКАЗ
о(ос2

_______

Об утверждении составов и секретарей государственных экзамеыацююониых комиссий

(ГЭК) па 2022 год

Во изменение приказа от 20.12.2022 Х 615/1-07

В делях соблюдения п. 26 Гiорядка проведения госУдарственной итоговой
аттестации по образовательньюм программам высшего образования — программам
бакалавриата. программам специалцтета я программам магистратурьт и в соответствии с
приказом от 28.01.2022 42-07 п р и к а з ы в а но:

]. Вывести с 09 февраля 2022 года секретаря государственной экзаменационной
комиссии по направлению подготовки 44.04.01 Педагогическое образование,
направленность (профиль) Управленпе в сфере образования по защите выпускных
квалинфикационных работ (магистерская диссертация) кандидата экономических наук.
доцента кафедры экономики и методики преподавания экономики Томского
государственного педагогического университета Маркову Анну Владимяровну.

2. Ввести с 09 февраля 2022 года секретарем государственной экзаменадионной
комисспп по направлению подготовки 44.04.01 Педагогическое образование.
направленность (профиль) Управление в сфере образования по защите выпускных
квалифцкациюонных работ (магистерская диссертация) специалиста по ;щебно
методической работе 1 категории Томского государственного педагогического
университета Федорову Люодмилу Влалимировну.

Основание: приказ ректора от 28.01.2022 Кi 42-07, представление апректора ГiРГIО
Семеновой НА.. согласие проректора по IIОУД Швабаэр О.А.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по }IОУД О.А. Швабауэр

Мауль ям.
тел. (311-432)/(2190)
iIапраомть: УНООД, ТЭ1. I1РiIО